
Id: TUBNN-IOPBO-UZSSN-MPOZO-ORXEO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/81/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zgłoszenia kandydatur do XII edycji konkursu Nagrody Marszałka Województwa 
Mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr 874/44/11 Zarządu Województwa mazowieckiego 

z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na organizację XII edycji konkursu Nagroda Marszałka 

Województwa Mazowieckiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie zgłasza Panią Barbarę Gryglewską oraz Pana Piotra Dymeckiego jako 
kandydatów do XII edycji konkursu Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


